[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.09.2017                                         Обоянь                                              № 461
Об утверждении технологической схемы предоставления

муниципальной услуги

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                               «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», согласно Постановлением администрации Обоянского района 10.01.2014 №8(в редакции постановления от 10.04.2017  № 145) «Об утверждении административного регламента Администрации Обоянского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию», Администрация Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить технологическую схему предоставления   муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию».

  2.  Опубликовать технологическую схему представления муниципальной услуги на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».
 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Обоянского района Курской области Губанова Э.В.

 4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Обоянского района

           В.И. Черных

А.Б. Краснопивцев

(47141) 2-26-97